[image: image1.jpg]’ ‘Deslize para & esquefda para rwelar comentanos
ereacoes 1 R,

! = aeLaa

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1703/2022

São Roque, 5 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Excelência que seja realizada a manutenção na tela (grade de arame) da creche do Paisagem Colonial.
Como observa-se nas imagens anexas, a grade da referida unidade encontra-se tombada, deixando, pois, o prédio exposto à invasão de pessoas alheias. Ainda,  há o risco de alunos da localidade, cuja faixa etária é baixa, machucarem-se nas pontas soltas dos arames.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2022 - 10:21 11093/2022  /  CD
[image: image3.png]

[image: image2.jpg]Y

%,

o’

'

h énx_étids 48

im

ifa reve

querda-pal

7 a.es
s

lar co

A

1